MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES À CONSULTA PARA A
COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO DA
UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA (UAST) - UFRPE, CONFORME
EDITAL Nº 01/2019, DE 13 DE JUNHO DE 2019.

A Comissão de Consulta para a escolha do (a) Coordenador (a) do Curso de
Bacharelado em Administração e Eventual Substituto (a) da Unidade Acadêmica de
Serra Talhada, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as Resoluções
260/2008 e 294/2008 do CONSU/UFRPE, e em cumprimento à Deliberação do
Colegiado Geral de Coordenação Didática (CGCD) desta Unidade, divulga:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CHAPA TITULAR SUPLENTE

01 Alexsandro Bezerra Correia Bilar João Gabriel de Lima Perdigão

Serra Talhada - PE, 1 de Julho de 2019.

Comissão de consulta:

Danielli Matias de Macedo Dantas (Presidente da Comissão de Consulta)
Diogo Martins Nunes (Representante Docente)
Ellen Karine Diniz Viégas (Representante Docente)
Keila Sonalle Silva (Representante Suplente Docente)
Maria Jaqueline da Silva Mandú (Representante Técnica Administrativa)
Danielle Menezes dos Santos Almeida (Representante Suplente Técnica Administrativa)